
Výhodné ceny 24.24.
platnosť: 27. 11. – 6. 12. 2023

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

Air Wick
Automatic

osviežovač vzduchu
náhradná náplň

250 ml
23,56 €/l

558989

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• balzam, 200 ml

24,95 €/l

449999

399
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Ambi Pur
3 Volution, osviežovač

vzduchu strojček, 20 ml

559999

479
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,20 €

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml, 3,66 €/l
• 650 ml, 5,06 €/l

332929

279
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

331919

289
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,60 €
ZĽAVA NA 2 KS

Gillette
Venus 3 Breeze
holiaci strojček

2 ks
4,10 €/ks

881919

619
ZA 1 KS 

TOP klub

-2,00 €

Finish
• Ultimate plus All in 1, 45 ks

0,31 €/ks
• Ultimate All in 1, 50 ks

0,28 €/ks

50
Tabliet

13139999

1299
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

11119999

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

117979 Glade
vonná sviečka, 224 g

31,21 €/kg

669999

579
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,40 €
ZĽAVA NA 2 KS

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks 227979

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

339999

349
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

332929

299
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,60 €
ZĽAVA NA 2 KS

Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml 669999 112929

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml



Tovar každodennej potreby

Tento
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 10 x 10 ks
0,01 €/ks

Tento
Maxi, 2-vrstvový
toaletný papier

1 ks

0,39 €

113939

Air Wick
vonná sviečka, 220 g

39,50 €/kg 886969

222525Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

GRÁTIS KUPÓN

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - zubná pasta 75 ml.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

ilustračné foto Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka
3 ks

2,30 €/ks

668989

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,30 €/ks

668989

sensodyne
Kompletná ochrana

zubná pasta, 2 x 75 ml
53,27 €/l 779999

DVOJBALENIE

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml
38,60 €/l 557979

DVOJBALENIE

337979
sensodyne

Extra Whitening
zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

443939
parodontax

Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

parodontax
zubná pasta 

na citlivé zuby, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

Corega
ochrana ďasien, 40 g

Corega
Whitening

čistiace tablety
30 ks

0,14 €/ks

4,19 €

441919

333939
Oral-B

Gum & Enamel, Gentle
Whitening, zubná pasta

75 ml, 45,20 €/l

Oral-B
3D White Luxe

ústna voda
500 ml
7,98 €/l

3,99 €

Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks

Bref
WC blok

• Color Aktiv
2 ks

1,50 €/ks

2,99 €

224949

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml 

2,84 €/l

119999 227979

Glade
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
9,30 €/l

222929Ria
dámske slipové vložky

50 ks, 0,05 €/ks 112929Q-Home
tvarovaná hubka na riad, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €
• univerzálna

utierka
38 x 35 cm

3 ks, 0,26 €/ks

0,79 €

elmex
Junior

ústna voda
400 ml
12,48 €/l

4,99 €

337979elmex
Junior

detská zubná kefka

meridol
Parodont Expert, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

4,49 €

meridol
zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l 339999

10109999

Háppy
detské plienky

44 ks
0,25 €/ks



Pre Vašu krásu

332929

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
750 ml
6,39 €/l

4,79 €

19199999

Gillette
Fusion ProGlide

Power
holiaci strojček

+ náhradná hlavica
1 ks

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

4,39 €

228989

Nivea
Hyaluron Cellular

Filler Cushion
tónovací očný krém

v hubke 3 v 1, 4 ml

Nivea
Hyaluron Cellular

Filler Cushion
ošetrujúci tónovací
krém v hubke 3 v 1

15 g

18,99 €

13139999

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml
16,23 €/l

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
625 ml
13,74 €/l

8,59 €

625 ml

664949

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 442929

Fa
sprchovací 

gél, 400 ml
7,23 €/l

400 ml

228989

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
23,45 €/l

4,69 €

442929

400 ml

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

5,99 €

335959

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449999

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

556969

469
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

Garnier
Pure Active

pleťové sérum proti
nedokonalostiam

30 ml

999999

899
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

očné sérum
20 ml

14149999

1299
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-4,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

229999Astrid
mandľový výživný krém 

s mandľovým olejom, 50 ml

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

227979

009999

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

229999Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

7,63 €/l 222929

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 334949

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 556969



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TOP klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

337979

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg

Ariel
tekutý prací prostriedok

70 pracích dávok
0,25 €/pracia dávka

17,49 €

Ariel
pracie kapsuly, 44 pracích 

dávok, 0,35 €/pracia dávka 15154949

70

44

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35
38

999999

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka 14149999

58

63
Ariel

prací prostriedok
100 - 115 pracích dávok

0,16 - 0,18 €/pracia dávka

115

100

17179999

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

11114949

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka 12127979

48

47

Rex
prací prostriedok

50 - 54 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka

54
50

999999

Perwoll
prací prostriedok

32 - 54 pracích dávok
0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

779999

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

12129999

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

226969

116969

Luxon
odstraňovač vodného 

kameňa, 100 g
12,90 €/kg

1,29 €

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg

Finish
• leštidlo, 800 ml, 6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml, 10,78 €/l

553939

489
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,18 €/pracia dávka

45 779999

Coccolino
avivážny

prostriedok
39 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Coccolino
voda do žehličky

1 l

3,19 €

226969

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

• 500 ml
4,38 €/l

221919

229999

Sanytol
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
5,98 €/l

Sanytol
čistič na
podlahy

1 l

3,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

229999

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

337979

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 559999


